
 
 

UCHWAŁA NR LXI/473/23 
RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/441/22 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 22 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zach – pom. z 2023 r. poz. 236) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 230 164,95 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały, 

2. w § 2 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 230 164,95 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały, 

3. Załącznik Nr 10 „Dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w budżecie Gminy Pyrzyce w 2023 
roku”, otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały, 

4. Załącznik Nr 11 „Wydatki majątkowe w Gminie Pyrzyce w 2023 roku”, otrzymuje brzmienie jak 
Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały, 

5. Załącznik Nr 13 „Wydatki na programy planowane do realizacji w 2023 roku w ramach poszczególnych 
programów operacyjnych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych”, otrzymuje 
brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały, 

6. Załącznik Nr 15 „Dochody z tytułu opłat na podstawie art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym tekst jednolity (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) oraz wydatki na realizację 
zadań związanych z utrzymaniem przystanków komunikacyjnych w 2023 roku”, otrzymuje brzmienie jak 
Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały, 

7. Załącznik Nr 19 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Pyrzyce w 2023 roku związane z ochroną 
powietrza atmosferycznego i klimatu „Czyste powietrze", otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 7 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3233



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Majak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3233



Dochody budżetu Gminy Pyrzyce w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść

Plan wg projektu 

Uchwały 

budżetowej na 

2023 rok

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 137 391,50 137 391,50 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 136 591,50 136 591,50

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego
136 591,50 136 591,50

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 800,00 800,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 800,00 800,00

750 Administracja publiczna 5 837,41 5 837,41 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 837,41 5 837,41 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 837,41 5 837,41

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
73 362,61 73 362,61 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 73 362,61 73 362,61 0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 73 362,61 73 362,61

801 Oświata i wychowanie 29 189,71 29 189,71 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 522,74 5 522,74 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 557,74 3 557,74

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 53,00 53,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
1 912,00 1 912,00

80104 Przedszkola 2 541,97 2 541,97 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 541,97 2 541,97

80195 Pozostała działalność 21 125,00 21 125,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 21 125,00 21 125,00

Załącznik Nr 1                                             

do Uchwały Nr LXI/473/23                                           

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                                      

z dnia 25 maja 2023 roku

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3233



Dział Rozdział Paragraf Treść

Plan wg projektu 

Uchwały 

budżetowej na 

2023 rok

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

851 Ochrona zdrowia 670,25 670,25 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 670,25 670,25 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 670,25 670,25

852 Pomoc społeczna -6 936,00 -6 936,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -6 936,00 -6 936,00 0,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych -6 936,00 -6 936,00

855 Rodzina -43 860,00 -43 860,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny -43 860,00 -43 860,00 0,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych -43 860,00 -43 860,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 509,47 1 509,47 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 509,47 1 509,47 0,00

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 1 509,47 1 509,47

926 Kultura fizyczna 33 000,00 3 000,00 30 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 000,00 3 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 3 000,00

92695 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.
30 000,00 30 000,00

230 164,95 200 164,95 30 000,00RAZEM DOCHODY 

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3233



z tego: w tym: w tym:

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600 Transport i łączność 137 391,50 -199 259,50 -199 259,50 336 651,00 336 651,00

60016 Drogi publiczne gminne -200 059,50 -200 059,50 -200 059,50

60017 Drogi wewnętrzne 336 651,00 336 651,00 336 651,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
800,00 800,00 800,00 

750 Administracja publiczna 5 837,41 5 837,41 5 837,41

75011 Urzędy wojewódzkie 5 837,41 5 837,41 5 837,41

801 Oświata i wychowanie 29 189,71 29 189,71 29 189,71

80101 Szkoły podstawowe 392,43 392,43 392,43

80104 Przedszkola 2 541,97 2 541,97 2 541,97

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

5 130,31 5 130,31 5 130,31

80195 Pozostała działalność 21 125,00 21 125,00 21 125,00

851 Ochrona zdrowia 74 032,86 74 032,86 73 362,61 670,25

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Zmiany 

Wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art..5 

ust.1 pkt. 2 i 3

                                                                                                                              WYDATKI

Załącznik Nr  2                                                                    

do Uchwały Nr LXI/473/23                                            

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                                                                                                    

z dnia 25 maja 2023 roku.                                  

Wydatki 

majątkowe 

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki na 

programy 

finans. z 

udziałem śr. 

o których 

mowa w 

art..5 

ust.1pkt.2 i 3

Wydatki 

bieżące 

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3233



z tego: w tym: w tym:

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Zmiany 

Wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art..5 

ust.1 pkt. 2 i 3

Wydatki 

majątkowe 

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki na 

programy 

finans. z 

udziałem śr. 

o których 

mowa w 

art..5 

ust.1pkt.2 i 3

Wydatki 

bieżące 

85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 74 032,86 74 032,86 73 362,61 670,25

852 Pomoc społeczna -6 936,00 -6 936,00 -6 800,00 -136,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
-6 936,00 -6 936,00 -6 800,00 -136,00

855 Rodzina -43 860,00 -43 860,00 -43 000,00 -860,00

85504 Wspieranie rodziny -43 860,00 -43 860,00 -43 000,00 -860,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
1 334,77 -665,23 1 307,79 -1 973,02 2 000,00 2 000,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
1 509,47 1 509,47 1 307,79 201,68

90095 Pozostała działalność 19 825,30 -2 174,70 -2 174,70 22 000,00 22 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
174,70 174,70 174,70

92109
Domy i ośrodki kultury,świetlice i 

kluby
174,70 174,70 174,70

926 Kultura fizyczna 33 000,00 3 000,00 3 000,00 30 000,00 30 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 000,00 3 000,00 3 000,00

92695 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00

230 164,95 -138 486,05 30 707,81 -169 193,86 368 651,00 368 651,00   Ogółem wydatki:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3233



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LXI/473/23

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

z dnia 25 maja 2023 roku 

Wynagro-

dzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 75618 523 362,61

851 85153 0,00 48 500,00 48 500,00 48 000,00 500,00

851 85154 670,25 678 757,58 678 757,58 291 750,33 259 937,25 127 070,00

524 032,86 727 257,58 727 257,58 339 750,33 260 437,25 127 070,00

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Ogółem

Zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 Ustawy o finansach publicznych plan wydatków zwiększony o przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych z 2022 roku w kwocie 203 224,72 zł, wprowadzony Uchwałą Nr LIX/461/23 z dnia 

30.03.2023r. Zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 670,25 zł w związku z rozliczeniem mediów za rok ubiegły oraz o kwotę 73 362,61 w związku z przekazaniem 

kwoty z Urzędu Skarbowego z tytułu opłaty za zezwolenie na obrót hurtowy napojami alkoholowymi, tzw. "małpki", wprowadzone niniejszą Uchwałą.

Dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych                                                                                                                                        

i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii                                                                                                                                                                                                                                        

w budżecie Gminy Pyrzyce w  2023 roku

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+10)

z tego:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3233



Wydatki majątkowe realizowane w Gminie Pyrzyce w 2023 roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60016
Przebudowa wraz z budową ulicy 2-go Marca w Pyrzycach (w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych Polski Ład)
IiID 2022-2023 3 716 000,00

§ 637 - 3 435 098,00 zł,                         

§ 605 - 280 902,00 zł                

(wkład własny)

2 600 60016

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej i kosztorysowej wraz 

z materiałami geodezyjnymi i uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej (ZRID) dla inwestycji drogowej pod nazwą: ,,Przebudowa ul. Jana Kilińskiego w 

Pyrzycach wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą” według koncepcji, która stanowi 

załącznik nr 1 do umowy”, realizowanego w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej na 

ulicy Kilińskiego do Placu Wolności z terenami przyległymi – etap I”

IiID 2023 136 591,50 § 605 

3 600 60017
Rewitalizacja popegeerowskiej miejscowości Nowielin (w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych Polski Ład)
IiID 2022-2023 2 150 000,00

§ 637 - 1 960 000,00 zł,                          

§ 605 - 190 000,00 zł                   

(wkład własny)

4 600 60017
Modernizacja sieci dróg gminnych na terenie Miasta Pyrzyce (w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych Polski Ład)
IiID 2022-2023 17 680 193,40

§ 637 - 10 773 000,00 zł,                          

§ 605 - 6 907 193,40 zł                   

(wkład własny)

5 600 60017

Przebudowa drogi gminnej od ul. Głównej 2 wraz z odwodnieniem oraz oświetleniem na 

działkach nr 429/1, 58/3, 59/1, 59/2, 430/8, 127/1, 430/9, 430/1 - etap II (Środki Funduszu 

Sołectwa Mielęcin)

IiID 2023 24 000,00

6 600 60017
Przebudowa drogi w m. Ryszewo na działce nr 104 i 142 obr. Ryszewo wraz z infrastrukturą 

drogową: II etap przebudowa drogi (Środki Funduszu Sołectwa Ryszewo)
IiID 2023 20 000,00

7 600 60017

Rozbudowa i przebudowa ul. Żwirki i Wigury (dz. nr 19, dz. nr 41, dz. nr 30, obr. 5 m. 

Pyrzyce) wraz z infrastrukturą drogową: I etap - opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej

IiID 2023 175 521,00

8 600 60017

Rozbudowa i przebudowa ul. Rycerza Przybora w m. Pyrzyce (dz. nr 40 i 38/14, dz. nr 

27, 30, 55 obr. 4 m.) wraz z infrastrukturą drogową: I etap - opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej

IiID 2023 161 130,00

9 700 70005
Budowa dojścia pieszego wraz z oświetleniem na działce nr 335 obręb 9 miasta Pyrzyce - etap 

II
PNiGM 2022-2023 90 875,80

10 710 71035
Wykonanie chodnika na cmentarzu komunalnym w Okunicy (Środki Funduszu Sołectwa 

Okunica)
GKŚiR 2023 18 000,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXI/473/23

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

 z dnia 25 maja 2023 roku

§

§ 605                                          

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

Okres realizacji Kwota

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3233



1 2 3 4 5 6 7 8

§Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

Okres realizacji Kwota

11 750 75095

Dostosowanie budynku Urzędu dla potrzeb osób niepełnosprawnych - wykonanie dźwigu 

platformowego z szybem przeszklonym w ramach projektu konkursowego POWR.02.18.00-

IP.01-00-001/20 - Konkurs dostępny samorząd

WO 2022-2023 283 641,00

12 801 80195

Poprawa dostępności Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żabowie, w skład którego wchodzi 

Szkoła Podstawowa w Żabowie oraz Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w 

Pyrzycach poprzez wyeliminowanie barier architektonicznych i technicznych w ramach 

projektu Dostepna szkoła - Pyrzyckie szkoły bez barier

EKSiZ 2022-2023 0,00

13 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Brzezin (Środki Funduszu Sołectwa Brzezin) IiID 2023 17 500,00

14 900 90015 Projekt oświetlenia drogi gminnej przy której jest świetlica (Środki Funduszu Sołectwa Giżyn) IiID 2023 10 000,00

15 900 90015
Budowa oświetlenia w miejscowości Pstrowice przy drodze działka nr 129 obręb Pstrowice 

(Środki Funduszu Sołectwa Pstrowice)
IiID 2023 4 000,00

16 900 90015
Budowa oświetlenie w ciągu ulicy Władysława Reymonta w Pyrzycach (Środki Funduszu 

Sołectwa Pyrzyce)
IiID 2023 51 127,00

17 900 90095
Utworzenie terenu rekreacyjnego na działce 60/2 obręb Żabów gmina Pyrzyce (Środki 

Funduszu Sołectwa Żabów)
GKŚiR 2023 51 127,00

18 921 92109
Zakup klimatyzatora wraz z montażem na salę wiejską w Brzesku (Środki Funduszu Sołectwa 

Brzesko)
WO 2023 25 000,00

19 926 92695
Modernizacja Stadionu Miejskiego przy ul. Sportowej 5 w Pyrzycach poprzez zakup 

elementów wyposażenia infrastruktury sportowej
OSiR 2023 60 000,00

24 674 706,70

1 750 75023 Zakup UTM Fortigate 100F WO 2023 19 680,00

2 750 75095

Zadanie w ramach PO Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 osi Priorytetowej V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działanie 5.1 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące 

realizacji projektu "Cyfrowa Gmina"

WO 2022-2023 93 349,00

3 900 90004 Zakup traktorka do koszenia trawy (Środki Funduszu Sołectwa Żabów) GKŚiR 2023 0,00

4 900 90095 Wydatki inwestycyjne na przekazanie sieci wodociagowej zgodnie z zawartymi umowami GKŚiR 2023 93 000,00

5 921 92109
Zakup budynku gospodarczego przy świetlicy działka nr 61 (Środki Funduszu Sołectwa 

Nowielin)
WO 2023 13 000,00

219 029,00

1 754 75405 Zakup radiowozu oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji w Pyrzycach OCiZK 2023 20 000,00 § 617

§ 606

§ 605                                          

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

Wydatki na inwestycje 

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3233



1 2 3 4 5 6 7 8

§Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

Okres realizacji Kwota

Wydatki majątkowe wynoszą łącznie - 18 524 025,00 zł, w tym:                                                                                                                                                                                                   20 000,00

24 913 735,70

Wydatki majątkowe wynoszą łącznie - 25 213 735,70 zł, w tym:                                                                                                                                                                                                                                                                      

§ 637 - 16 168 098,00 zł,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

§ 605 -  8 506 608,70 zł,                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

§ 606 - 219 029,00 zł,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

§ 617 - 20 000,00 zł                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Wydatki majątkowe obejmują również rezerwę majątkową na zabezpieczenie wkładu własnego na zakup nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Obromino w kwocie 300 000,00 zł.          

Razem

Wydatki majątkowe (617)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3233



Rok 

rozpoczęcia

Rok 

zakończenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 750 75023
RPZP.06.00.00 Rynek 

Pracy

Poprawa ergonomii pracy oraz 

profilaktyka zdrowia pracowników 

Urzędu Miejskiego w Pyrzycach

WO 2023 2023 448 789,37 381 469,37

2 750 75095

POWR.02.18.00-IP.01-00-

001/20 Konkurs dostępny 

samorząd

Dostosowanie budynku Urzędu dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych - wykonanie dźwigu 

platformowego z szybem przeszklonym (wydatki 

bieżące 50 000,00 zł, wydatki majątkowe 271 

771,00 zł

WO 2022 2023 371 771,00 250 000,00

3 750 75095

PO Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020 osi 

Priorytetowej V rozwój 

cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia 

REACT-EU

Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

dotyczące realizacji projektu "Cyfrowa Gmina" 

(Wydatki bieżące           455 040,62 zł oraz 

wydatki majątkowe           93 349,00 zł)

WO 2022 2023 576 810,00 548 389,62

4 801 80195

PO Wiedza, Edukacja i 

Rozwójm 2014-2022 jako 

pilotaż działania "szkoła 

bez barier - program 

Dostepność Plus"

Dostępna szkoła - Pyrzyckie szkoły bez barier. W 

ramach projektu zadanie pn: "Poprawa 

dostępności Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Żabowie, w skład którego wchodzi Szkoła 

Podstawowa w Żabowie oraz Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w 

Pyrzycach poprzez wyeliminowanie barier 

architektonicznych i technicznych 

EKSiZ 2022 2023 1 350 000,00 0,00

2 747 370,37 1 179 858,99

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LXI/473/23

Rady Miejskiej w  Pyrzycach 

z dnia 25 maja 2023 rokuWydatki na programy planowane do realizacji w 2023 roku w ramach poszczególnych programów 

operacyjnych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu Nazwa projektu

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

lub koordynująca 

wykonywanie 

programu

Okres realizacji

Razem 

Łączne nakłady 

finansowe
Plan na 2023 r.

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3233



Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

zwiazane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60020 2 069,00 3 069,00 3 069,00 3 069,00

2 069,00 3 069,00 3 069,00 3 069,00

Dochody 

z tytułu opłat na podstawie art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  o publicznym transporcie 

zbiorowym tekst jednolity  (Dz.U. z 2022 r. poz. 1343 ) oraz wydatki na realizację zadań związanych z 

utrzymaniem przystanków komunikacyjnych w  2023 roku

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LXI/473/23

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                         

z dnia 25 maja 2023 roku

z tego:

Zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 569,00 zł w związku z otrzymanym odszkodowaniem od towarzystwa ubezpieczeniowego, 

wprowadzone  Uchwałą Nr LIX/461/23 z dnia 30.03.2023r. Zwiększenie wydatków o kwotę 1 000,00 zł wprowadzone Zarządzeniem Nr 

1179/2023 Burmistrza Pyrzyc z dnia 12.05.2023. Zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie 800,00 zł w związku z otrzymanym 

odszkodowaniem, wprowadzone niniejszą Uchwałą.

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Ogółem

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3233



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9

900 90005 9 509,47 9 509,47 9 509,47 5 709,66 3 799,81

9 509,47 9 509,47 9 509,47 5 709,66 3 799,81 0,00 0,00

z tego:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Ogółem

Zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 1 509,47 zł w związku ze zwrotem z WFOŚiGW w Szczecinie kosztów prowadzenia punktu konsultacyjno - 

informacyjnego programu "Czyste powietrze",  wprowadzone niniejszą Uchwałą.

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LXI/473/23

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

z dnia 25 maja 2023 roku
Dochody i wydatki

budżetu Gminy Pyrzyce w 2023 roku

związane z ochroną powietrza atmosferycznego i klimatu "Czyste powietrze"

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+9)

z tego:

Wydatki

bieżące

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3233


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-06-02T13:39:15+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




